XXVIII

Piu lento espressivo

CANTUS(I)
QUINTUS (Cantus II)
ALTUS (I)
[ALTUS](II)
TENOR (I)
TENOR(II)
BASSUS (I)
BASSUS(II)

pp
pp
pp
pp
pp
pp
pp
pp

O,
O,
O,
O,
O,
O,
O,
O,

5

pp
pp
pp
pp
pp
pp
pp
pp

su.
su.
su. á. vi.
O,
O

-ris Je - su Chri - ste,
 -ris Je - su Chri - ste, Je - su Chri -
 - má - ni gé - ne - ris, (hu - má - ni gé - neris) Je -
 - su Chri - ste, hu - má - ni gé - neris Je - su Chri -
 - ris Je - su Chri - ste, Je -
 hu - má - ni gé - ne - ris Je - su Chri - ste,
 -ris Je - su Chri - ste, Je - su
 -ris Je - su Chri - ste,

qui pro no - stra sa - lú -
 ste, qui pro no - stra sa -
 - su Chri - ste, qui pro no - stra sa -
 ste, qui pro no -
 - su Chri - ste,
 Chri - ste,

te, qui pro nostra salu te,
 lu te,
 lu te,
 stra sa lu te,
 qui pro no
 qui pro nostra salu
 qui pro no

(qui pro nostra salu in
 qui pro nostra salu te
 (qui pro nostra salu te, qui pro nostra salu te)
 stra, qui pro nostra salu te in
 te in
 sa lu te

quæ di - stén.ta in te et
i, quæ di - stén.ta in
quæ di.stén ta in te
quæ distén -
ris tu - i, quæ -
ris tu - i,
ris tu.i,

45

di - nu - me.rá.ta fu - é.runt, (et
te et di - nu.me.rá - ta fu - é.runt:
et di - nu - me - rá.ta fu - é.runt, et
- ta in te, et di - nu - me.rá.ta
- di.stén.ta in te et di - nu - me.rá.ta
et di - nu - me - rá.ta

50 *pp*

di - nu - me - rá - ta fu - é - runt) ro - go

di - nume - rá - ta fu - é - runt: ro - go

fu - é - runt: ro - go

fu - é - runt: ro - go

fu - é - runt: ro - go

ro - go

55 *mf*

ro - go te, pi - ís - si - me Je -

te, ro - go te, pi - ís - si -

ro - go te,

te, (ro - go te,) pi - ís - si - me

te, p ro - go, te, (ro - go

te, p (ro - go - te,) pi - ís - si -

ro - go te, pi - ís - si -

te,

60

mf su, ro - go te, pi - is - si - me Je -
 me Je - su, ro - go te, pi - is - si - me
 ro - go te, pi - is - si - me Je - su,
 Je - su, ro - go te, pi - is - si -
 te,) pi - is si - me Je - su, pi - is - si -
 me Je - su, pi -
 me Je su pi - is - si - me
 ro - go te, pi - is - si - me Je -

Poco con moto

mf su, ut me mi - serum sic ti - bi
 Je su, *mf*
 ut *mf* me mi - serum sic ti - bi
 me Je su, *mf* ut me mi - se - rum sic ti -
 me Je su, ut me mi - serum sic ti - bi
 is - si - me Je su,
 Je su, *mf*
 - su, ut me mi - serum sic ti - bi

75

pe - ra et ad - vér - sa hu - jus sæ - cu -
 et ad - vér - sa, et advér - sa hu - jus
 per prós - pera et ad - vér - sa hu - jus sæ - cu - li
 sa, quod per prós - pera et ad - vér - sa hu - jus sæ -
 quod per prós - pe - ra et advér - sa hu - jus sæ -